
 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
43-300 Bielsko-Biała, ul. Lipnicka 26 

Tel. (33) 499-06-00, Fax (33) 499-06-11, www.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 

 

 
 

Bielsko-Biała, dn.  23 kwietnia  2020r. 

 

 
OGŁOSZENIE 

O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH  

W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NR ZGM/DZ/33/2020/LE  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), informuję w imieniu Zamawiającego: Miasto 

Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, że w przetargu nieograniczonym nr  

ZGM/DZ/33/2020/LE, prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania 

„Pielęgnacja, wycinka drzew oraz przerośniętych krzewów, samosiejek, małych drzewek rosnących na 

terenach zarządzanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Bielsku-Białej”, oferty złożyło pięciu 

wykonawców: 

 

1) WYS-EKO ZPU Roman Kałuża Usługi Komunalne, Utrzymanie Zieleni Niskiej i Wysokiej, ul. 1 

Maja 99,  58-305 Wałbrzych; 

2) Robert Tomala "ROBART", ul. St. Mikołajczyka 52a, 43-300 Bielsko-Biała; 

3) Usługi Leśne Holeksa Grzegorz, ul. Liszki 5, 43-438 Brenna; 

4) Zieleń Miejska Spółka z o.o., Al.. Armii Krajowej 132, 43-316 Bielsko-Biała; 

5) ALPI-TECH Paweł Buda, ul. G. Studnickiego 65, 34-100 Wadowice. 

 

 

Kryteriami wyboru były:  

Cena oferty brutto („KC”) - waga 90% 

Kara umowna za opóźnienie terminu realizacji usługi objętej 

poszczególnymi zleceniami („KKu”) 

- waga 10% 

 

 

1. W wyniku badania i oceny oferty wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 

ustawy, oferta Wykonawcy - 

 Robert Tomala "ROBART", ul. St. Mikołajczyka 52a, 43-300 Bielsko-Biała. 

Oferta otrzymała 300,00 pkt, w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 270,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu – 30,00 pkt, 

Cena brutto oferty po poprawkach dokonanych przez Zamawiającego na podstawie art. 87 ust.2 pkt 

2 wynosi – 145 050,91 zł.  

 

2. Oferty pozostałe: 

 



 

 

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/33/2020/ADM : 

ogłoszenie z dnia 23.04.2020r. o wyborze ofert najkorzystniejszych              str. 2/2 

a) Zieleń Miejska Spółka z o.o., Al.. Armii Krajowej 132, 43-316 Bielsko-Biała, 

Oferta otrzymała 222,33 pkt, w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 192,33 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu – 30,00 pkt. 

 

b) WYS-EKO ZPU Roman Kałuża Usługi Komunalne, Utrzymanie Zieleni Niskiej i Wysokiej, ul. 1 

Maja 99,  58-305 Wałbrzych, 

Oferta otrzymała 193,13 pkt, w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 178,13 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu – 15,00 pkt, 

c) Usługi Leśne Holeksa Grzegorz, ul. Liszki 5, 43-438 Brenna, 

Oferta otrzymała 173,24 pkt, w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 143,24 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu – 30,00 pkt, 

 

d) ALPI-TECH Paweł Buda, ul. G. Studnickiego 65, 34-100 Wadowice – oferta odrzucona 

Zamawiający wymagał aby oferta była zabezpieczona wadium. Dla całego zamówienia ,kwota 

wadium wynosiła 3 500,00 zł. Wadium wniesione w formie pieniężnej, zgodnie z zapisami w 

Rozdziale IX ust.4, winno być do dyspozycji Zamawiającego na rachunku bankowy Zamawiającego 

przed terminem składania ofert, tj. w dniu 31.03.2020r. o godz. 11:00. Według dołączonego do oferty 

potwierdzenia wniesienia wadium, data wpłaty to 31.03.2020 r. Po zbadaniu przez Zamawiającego 

daty księgowania przez bank wniesionego wadium, tj. daty uznania rachunku bankowego 

Zamawiającego okazało się, że wpłacone przez wykonawcę wadium było dostępne dla 

Zamawiającego 31.03.2020 r. o godz. 15:28. Oznacza to, że w chwili składania ofert nie było ono 

dostępne na rachunku bankowym Zamawiającego a tym samym zostało wniesione nieprawidłowo. 

W związku z powyższym, oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust.1 pkt.7b ustawy PZP. 

 

 

 

 

 
W imieniu Zamawiającego 

Z up. Dyrektora 

 

Krzysztof Kwiatkowski 
…………………………………………. 

z-ca Dyrektora Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
 


